Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 20 18 октября 2012 г.

Рассмотрев предложение о проведении проверки в Государственном

автономном учреждении здравоохранения «Республиканская  клиническая

психиатрическая больница им. В.М. Бехтерева Министерства

здравоохранения Республики Татарстан»,

Коллегия постановляет:

Провести проверку использования средств бюджета  Республики

Татарстан, Территориального фонда  обязательного медицинского

страхования, выполнения  государственного задания  и иных вопросов

финансово-хозяйственной деятельности Государственного автономного

учреждения здравоохранения «Республиканская клиническая

психиатрическая больница им. В.М. Бехтерева Министерства

здравоохранения Республики Татарстан» за 2011 год и истекший период 2012

года, срок проведения –  с 19 октября по 16 ноября  2012 года, ответственный

- аудитор  Колодников С.Е.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов